
Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/142/

Código da publicação: 142

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 09:06:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 18/2023

N° do Processo/Ano: 45/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/11/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/11/2023 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/11/2023 16:00:00

Data da Disputa/Horário:11/12/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE CESTA BÁSICA
DESTINADA AO SETOR DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE
SALMOURÃO/SP, PELO PERÍODO DE 12 MESES
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE CESTA BÁSICA
DESTINADA AO SETOR DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE
SALMOURÃO/SP, PELO PERÍODO DE 12 MESES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/11/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/142/pstrongregistro-de-precos-para-eventuais-e-futuras-aquisicoes-denbspcesta-basica-destinada-ao-setor-de-assistencia-social-do-strongspan-stylecolorblackstrongmunicipio-destrongspanstrong-salmouraospnbsppelo-periodo-de-12-mesesstrongp/
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1c12ecf26a6ebc2f2360375b23962fa.pdf

